
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 
HOTĂRÂREA NR.  4 / 2018 

  
 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământului Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit 

în şedinţa ordinară din data de 28.03.2018, în baza prerogativelor statutare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

 
a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Pănescu Constantin Liceul Teoretic ”Silviu Dragomir” Ilia 500 

2 Lung Mihaela Liceul Teoretic ”Silviu Dragomir” Ilia 300 

3 Hărăguș Daniela Colegiul Tehnic T.F. ”Anghel Saligny” Simeria 500 

4 Chirculescu Monica Liceul Tehnologic ”Ovid Densușianu” Călan 500 

5 Popesc Andreea Maria Liceul Tehnologic ”Ovid Densușianu” Călan 400 

6 Mihoc Daniel Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 200 

7 Dobra Ioan Liceul de Arte ”Sigismund Toduță” Deva 300 

8 Băjan Mirela Grădinița PP ”Dumbrava Minunată” 300 

9 Bîrluț Elena Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila 300 

10 Papuc Florin Clubul Sportiv Școlar Petroșani 500 

11 Moga Leontina Colegiul Tehnic Agricol ”Alexandru Borza” Geoagiu 300 

12 Șutu Ramona Ionela Școala Gimnazială Romos 500 

13 Marian Maria Școala Gimnazială Romos 500 

14 Medrea Simona Maria Colegiul Național ”Aurel Vlaicu” Orăștie 500 

15 Dimcea Maria Colegiul Tehnic ”Transilvania” Deva 200 

16 Viscan Adriana Școala Gimnazială Zam 300 

17 Miheț Ileana Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 300 

18 Codolean Marcela Grădinița cu Program Prelungit nr. 1 Hunedoara 300 

19 Luca Dorina Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva 300 

20 Hotye Elena Colegiul Tehnic ”Constantin Brâncuși” Petrila 500 

21 Cornenci Zinuca Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 500 

 
b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (copil/soț): 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Codolean Marcela Grădinița cu Program Prelungit nr. 1 Hunedoara 200 

2 Lucaci Beti Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 300 

 
 
 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

c) pentru decesul membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Boia Elisabeta  Școala Gimnazială nr. 6 Vulcan 500 

2 Rad Horia Școala Gimnazială Vețel 500 

 
d) pentru decesul soțului membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Hotye Elena Colegiul Tehnic ”Constantin Brâncuși” Petrila 300 

2 Brejan Claudia Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg 300 

 
e) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Mihăilă Ana Maria Școala Gimnazială Băița 200 

2 Maszni Ioan Mihai Clubul Sportiv Școlar Petroșani 200 

3 David Maria Liceul Tehnologic ”Grigore Moisil” Deva 200 

4 Olaru Maria  Liceul Tehnologic ”Grigore Moisil” Deva 200 

5 Ana Aurelia Grădinița cu Program Prelungit ”Floare de Colț” Brad 200 

6 Mihai Lorena Grațiela Școala Gimnazială ”Sfânta Varvara” Aninoasa 200 

7 Tașcău Mihaela Colegiul Tehnic T.F. ”Anghel Saligny” Simeria 200 

8 Ancău Georgeta Liceul Tehnologic ”Ovid Densușianu” Călan 200 

9 Molnar Alina Colegiul Tehnic Energetic ”Dragomir Hurmuzescu”  200 

10 Toma Gențiana Colegiul Tehnic ”Matei Corvin” Hunedoara 200 

11 Epure Mariana Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Petroșani 200 

12 Dumitrașcu Cristina Școala Gimnazială Pui 200 

13 Salomie Carmen Seminarul Teologic Ortodox ”Sfânta Ecaterina” 200 

14 Damian Margareta Colegiul Tehnic Energetic ”Dragomir Hurmuzescu” 200 

15 Dumulescu Dumitru Școala Gimnazială Râu de Mori 200 

16 Șerban Monica Colegiul Național Pedagogic ”Regina Maria” Deva 200 

 
f) pentru pensionarea membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Tănăsescu Elena Grădinița cu Program Prelungit nr. 1 Hunedoara 500 

 
Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna februarie 2018. 

 
Art. 3. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 

gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna februarie 2018. 

 
Președinte, 

Paul Dragoș Rusu 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

